Éclairage Smart d'extérieur et contrôle des entrées
Éclairage
Une gamme complète de dispo-
sitifs pour l'éclairage du jardin,
des entrées et du garage.
Sécurité
Vidéosurveillance avec
technologie IP, contrôle

Alimentation
Durée de la batterie
Codification
Fréquence radio
Portée
Dimensions
Installation
Touche d'activation et désactivation du capteur. Lorsque le capteur est actif, la lumière 1
s'allume automatiquement lorsqu'un mouvement a lieu dans la zone du capteur. Lorsque
le capteur est désactivé, la lumière 1 peut être commandée manuellement depuis la
touche lumière 1
Capteur de mouvement et luminosité. Distance de
détection configurable de 30 cm à 6 mètres, angle
120°, seuil de luminosité réglable sur 6 niveaux
OPTIMA
COMMANDE MURALE
POUR LUMIÈRES
ET AUTOMATIONS
Radiocommande murale disponible en quatre
versions et deux typologies d'alimentation : à
batterie avec fixation en surface ou de ligne
230Vca avec fixation sur boîtiers à encastrement
de 55mm de diamètre ou carrés (UK box). Design
minimal et élégant pour être intégré dans tout
espace ambiant, équipé de touches mécaniques
conçues pour être activées depuis n'importe quel
point de contact. Également disponible dans la
version avec capteur de mouvement intégré.
3
2
51
HOBLO-D
Radiocommandes pour contrôle des lumières On-Off et Variation
HOBLO-C
Radiocommandes pour contrôle des lumières RGB-RGBW
HB80-1DIM
Multifonctions Radiocommande Rolling
code 433,92MHz, 1 canal, fonction On-Off,
variateur up/down, choix de l'intensité
30%-60%-100%. Batterie CR2450,
support magnétique mural
HB80-4DIM
Radiocommande Rolling code 433,92MHz,
4 canaux + All, fonction On-Off, variateur
up/down, choix de l'intensité
30%-60%-100%. Batterie CR2450,
support magnétique mural
HB80-1C
Radiocommande Rolling code 433,92MHz,
1 canal, fonction On-Off, variateur up/down,
contrôle de la couleur RGB/RGBW et CCT,
contrôle du cycle dynamique. Batterie
CR2450, support magnétique mural
HB80-4C
Radiocommande Rolling code 433,92MHz,
4 canaux + All, fonction On-Off, variateur
up/down, contrôle de la couleur RGB/RGBW
et CCT, contrôle du cycle dynamique.
Batterie CR2450, support magnétique mural.
HB80-30D
Radiocommande Rolling code 433,92MHz,
30 canaux et 4 groupes, fonction On-Off,
variateur up/down, ouvre-ferme-stop
(moteur). Batterie CR2450, support
magnétique mural
A B C D
1 2 3 4
channel
On Off
1 2 3 4
1 2 3 4
channel
color